poursuivre les recherches sur les obstacles potentiels qui pourraient entraver l'efficacité de la moustiquaire 

IG2. L'impact d'une pré-exposition à une dose sublétale de chlorfénapyr sur la sensibilité d'Anopheles 

gambiae s.l. à la moustiquaire IG2 a donc été évalué.  

Cent trente-cinq (135) moustiques femelles collectés au stade à Godomey (Sud Bénin), ont été pré-

exposés à 2,5 µg/ml (dose sublétale) de chlorfénapyr suivant la méthode des bouteilles CDC, puis exposés à 

la moustiquaire Interceptor G2 à selon la méthode de «Video cone test ».